证券代码：600901          证券简称：江苏租赁       公告编号：2019-032

江苏金融租赁股份有限公司

第二届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会

第十五次会议通知及议案于2019年12月10日以书面形式发出。会议于

2019年12月20日以现场表决的方式在公司召开。会议应出席董事11

人，实际出席董事11人，会议由董事长熊先根先生主持。本次会议的

召集召开程序符合《公司法》《公司章程》及《董事会议事规则》等

有关规定。本次会议审议通过了以下议案：

一、 关于《江苏租赁 2019 年限制性股票股权激励计划（草案）

及其摘要》的议案（附详细名单）

会议逐项审议了以下主要内容：

（一） 股权激励计划的目的

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（二） 激励计划的管理机构

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（三） 激励对象的确定依据和范围

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（四） 股权激励计划具体内容

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（五） 激励计划有效期、授予日、限售期、接触限售安排和禁

售期

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（六） 限制性股票的授予价格和授予价格的确定方法

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（七） 限制性股票的授予与解除限售条件

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（八） 限制性股票激励计划的调整方法和程序

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（九） 限制性股票的会计处理及对公司业绩影响

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（十） 限制性股票激励计划的实施程序

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（十一） 公司和激励对象各自的权利义务

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（十二） 公司、激励对象发生异动的处理

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（十三） 公司与激励对象之间争议的解决

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（十四） 限制性股票的回购

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

董事会认为，实施限制性股票股权激励计划有利于促进公司股权

多元化，稳定和提升股票市值；防控风险，强化员工收益和风险的匹

配；激发活力，促使核心员工为公司长期服务；健全和完善公司董事、

高级管理人员、中层及资深人员、核心业务/管理人员的激励约束机

制，同意通过《江苏金融租赁股份有限公司 2019 年限制性股票股权

激励计划（草案）》及其摘要（附详细名单），具体内容详见与本公告

同时在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）披露的文件。

以上各项主要内容及议案整体表决，关联董事熊先根、张义勤均

已回避。

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

二、 关于《江苏租赁 2019 年限制性股票股权激励计划管理办法》

的议案

为贯彻落实公司 2019 年限制性股票股权激励计划，明确激励计

划的管理机构及其职责、实施程序、特殊情况的处理等各项内容，会

议同意通过《江苏金融租赁股份有限公司 2019 年限制性股票股权激

励计划管理办法》，具体内容详见与本公告同时在上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn/）披露的文件。

关联董事熊先根、张义勤已回避。

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

三、 关于《江苏租赁 2019 年限制性股票股权激励计划实施考核

管理办法》的议案

为保证公司 2019 年限制性股票股权激励计划顺利进行，确保对

激励对象的限制性股票授予与解除限售切合公司的实际管理需要，形

成良好均衡的价值分配体系，同时保障激励计划的公平性、有效性，

会议同意通过《江苏金融租赁股份有限公司 2019 年限制性股票股权

激励计划实施考核管理办法》，具体内容详见与本公告同时在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）披露的文件。

关联董事熊先根、张义勤已回避。

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

四、 关于回购公司股份实施 2019 年限制性股票股权激励计划

的议案

会议逐项审议了以下主要内容：

（一）回购目的

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（二）拟回购股份的种类

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（三）拟回购股份的方式

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（四）拟回购股份的数量或金额

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（五）拟回购股份的价格

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（六）拟用于回购的资金来源

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（七）拟回购股份的期限

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（八）决议的有效期

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（九）回购股份后依法注销或转让的相关安排

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

（十）对董事会办理本次回购股份事宜的具体授权

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

董事会基于对公司未来持续稳定发展的信心和对公司股票价值

的合理判断，同意从二级市场回购社会公众股份用于实施 2019 年限

制性股票股权激励计划，具体内容详见与本公告同时在上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn/）披露的《关于回购公司股份预案

的公告》。

以上各项主要内容及议案整体表决，关联董事熊先根、张义勤均

已回避。

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

五、 关于提请股东大会授权董事会办理江苏租赁 2019 年限制

性股票股权激励计划相关事宜的议案

为保证公司 2019 年限制性股票股权激励计划的顺利实施，公司

董事会提请股东大会授权董事会办理实施本次股权激励计划相关事

宜。

关联董事熊先根、张义勤已回避。

表决结果：同意【 9 】票，反对【 0 】票，弃权【 0 】票。

上述五项议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司

董事会

2019 年 12 月 21 日